

Ari Reunasan valtuustoaloite kuvauksen järjestämisestä Euran kouluissa ja päiväkodeissa

1280/12.01.05/2020

Khall 23.11.2020 § 329

Valtuutettu Ari Reunanen jätti 16.11.2020 valtuuston kokouksessa seuraavanlaisen valtuustoaloitteen:

"Valtuustoaloite

Euran kouluissa ja päiväkodeissa on kunta vastannut aiempina vuosina lasten ja nuorten kuvauksen järjestämisestä. Tähän on lukuvuoden 2020-2021 osalta tullut muutos.

Euran kunta on päättänyt, että kunta ei enää järjestä kuvauksia kouluissa ja päiväkodeissa. Kuvauksen järjestäminen on kunnan puolesta asetettu vapaaehtoisesti toimivien vanhempainyhdistysten vastuulle.

Tämä on johtanut siihen, että kaikissa kunnan yksiköissä ei ole järjestetty perinteistä ja vanhempien toivomaa kuvausta ollenkaan, koska vanhempainyhdistystä ei ole. Tämä asettaa lapset epätasa-arvoiseen asemaan siinä suhteessa, jotka kuvaan pääsevät ja jotka eivät. Toisaalta myös ne vanhempainyhdistykset, jotka ovat ottaneet kuvauksen hoitaakseen, ovat saaneet kuntaa huonommat taloudelliset ehdot kuvaukseen. Perheet maksavat kuvauksesta enemmän, koska kunta ei suurena yksikkönä kilpailuta ja hoida kuvausta entiseen tapaan. Tämä ei ole perheiden etu.

Vapaaehtois pohjalta toimivat vanhempainyhdistykset ovat kunnan päiväkodeille ja kouluille tärkeä voimavara, jotka mahdollistavat lapsille ja nuorille monia arkea ilahduttavia asioita kuten erilaisia välineitä ja virkitysohjelmaa - asioita, joihin kunnalla ei ole resursseja. Vanhempainyhdistyksen toiminnan tulisi olla kaikille vanhemmille houkuttelevaa. Siksi yhdistyksiä ei pidä kuormittaa tehtävillä, jotka lähtökohtaisesti kuuluvat perinteisesti kunnan järjestettäväksi. Vanhemmat maksavat päivähoitomaksuja ja kunnallisvero ja juuri sen vuoksi, että he odottavat kunnan hoitavan normaaliin toimintaan kuuluvat tehtävät.

Edellä olevasta johtuen tässä valtuustoaloitteessa esitetään, että

Euran kunta järjestää kunnan kilpailumattamana lukuvuodesta 2021-2022 alkaen kuvauksen kaikissa kunnan koulu- ja päiväkotiyksiköissä ennen lukuvuotta 2020-2021 käytössä olleella tavalla."

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistystoimen palvelualueelle

valmisteltavaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta 28.01.2021 § 10

Valtuutettu Ari Reunanen on 16.11.2020 jättänyt valtuustoaloitteen koskien kouluissa ja päiväkodeissa järjestettävää lasten ja nuorten kuvausten järjestämistä.

Euran kunnassa oli vuoteen 2015 mennessä kuvaukset hoidettu yksikkökohtaisesti. Kuvaukset kilpailutettiin kunnan toimesta 8.10.2015 päivätyllä tarjouspyynnöllä. Suomen Koulukuvaus Oy valittiin kuvausten järjestäjäksi vuosiksi 2016-2019. Sopimuskauden päätyttyä päätettiin varhaiskasvatus- ja perusopetusyksiköiden toiveesta palata vanhaan käytäntöön eli yksiköt itse hoitavat kuvaussopimukset valitsemansa kuvaajan kanssa. Nykyinen käytäntö on yksiköiden mielestä ollut hyvä ratkaisu.

Vaikka kaikissa yksiköissä ei ole vanhempainyhdistystä, on huoltajilla yhdessä yksikön esimiehen kanssa mahdollisuus toteuttaa kuvaukset sovitun kuvaajan kanssa. Yksikön esimies voi hoitaa käytännön järjestelyt valitun kuvaajan kanssa. Tämä prosessi ei tule suuremmin rasittamaan vanhempainyhdistystä eikä huoltajia. Kuvien myyminen ja ostaminen on kuitenkin kuvaajan ja huoltajien välinen oikeustoimi.

Opetushallituksen suosituksessa 20.6.2011 mainitaan, että "Sopijapuolena kuvaamon kanssa voi olla koulutuksen järjestäjän toimeksiannosta koulu tai koulun ulkopuolinen toimija".

Päiväkodit ja koulut ovat tehneet sopimuksia, jotka ovat voimassa toimintakauteen 2022-2023 asti. Näin ollen kuvausten kilpailuttaminen tulee kysymykseen toimintakaudesta 2023-2024 alkaen. Tällöin tilannetta voidaan arvioida uudelleen.

Valmistelu- ja lisätiedot: hallinto- ja talouspäällikkö Jouko Koivunen, puh. 044 422 4451.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta on perehtynyt tehtyyn valtuustoaloitteeseen koskien päiväkotien ja koulujen lasten ja nuorten kuvaamista. Lautakunta päättää, että asiaa selvitetään edellä mainituin perustein toimintakauden 2022-2023 lopulla uudelleen.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
